
169717-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169717-2025 - Konkursas

Liuksemburgas – Fasadų įrengimo darbai – Transformation du site scolaire à Mertzig
OJ S 53/2025 17/03/2025
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Administration communale de Mertzig
E. paštas: gilles.waltzing@mertzig.lu
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Viešoji tvarka ir saugumas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Transformation du site scolaire à Mertzig
Aprašymas: Travaux de façades isolantes WDVS
Procedūros identifikatorius: a7183716-201d-4d4d-935d-4c6929329c6e
Vidaus identifikatorius: 2500590
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45443000 Fasadų įrengimo darbai

Bendra informacija
Papildoma informacija: Autres informations : Le début des travaux est prévu en automne 2025 
pour une durée de 20 jours ouvrables. Le collège des bourgmestre et échevins: Monsieur 
Mike Poiré, bourgmestre Monsieur Stefano d'Agostino, échevin Monsieur Lex Schwind, 
échevin Modalités de Visite des lieux / Réunion : La visite des lieux est laissée à l'appréciation 
du soumissionnaire. Modalités de retrait du dossier : Les entreprises intéressées sont priées 
de télécharger le dossier de soumission avec ses annexes sur le site du portail des marchés 
publics  pour être prises en considération. Il ne sera pas procédé à des envois (www.pmp.lu)
de bordereaux. Réception des offres/candidatures : Les offres conformes aux législations 
actuelles sont à remettre avant la date et l’heure fixées pour l’ouverture via le site des 
marchés publics  Toute communication, en phase de soumission, entre le (www.pmp.lu).
Pouvoir adjudicateur et les Opérateurs économiques, s’effectue exclusivement via le portail 
des marchés publics. Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l’
opérateur économique occupé dans le métier concerné : 14 personnes. Nombre minimal de 
références pour des ouvrages analogues et de même nature : 2 références. Ces références 
doivent être appuyées de certificats de bonne exécution.
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: 
Korupcija: 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/169717-2025
mailto:gilles.waltzing@mertzig.lu
http://www.pmp.lu
http://www.pmp.lu


169717-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: 
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: 
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: 
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): 
Mokesčių mokėjimas: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Transformation du site scolaire à Mertzig
Aprašymas: Travaux de façades isolantes WDVS
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45443000 Fasadų įrengimo darbai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?
orgAcronyme=t5y

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente 
(ES) Nr. 910/2014)
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 24/04/2025 10:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne

https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y


169717-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Juridictions administratives
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Administration 
communale de Mertzig
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Administration communale 
de Mertzig
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Administration communale de Mertzig
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Administration communale de Mertzig

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Administration communale de Mertzig
Registracijos numeris: 0000511212599
Pašto adresas: 22, rue Principale
Miestas: Mertzig
Pašto kodas: L-9168
Šalis: Liuksemburgas
Ryšių centras: Gilles Waltzing
E. paštas: gilles.waltzing@mertzig.lu
Telefono numeris: 838244-341
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Juridictions administratives
Registracijos numeris: JURAD
Pašto adresas: 1, rue du Fort Thüngen
Miestas: Luxembourg
Pašto kodas: 1499
Šalis: Liuksemburgas
Ryšių centras: Tribunal administratif - greffe
E. paštas: greffe.tribunal@ja.etat.lu
Telefono numeris: 42105-1
Interneto adresas: https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

mailto:gilles.waltzing@mertzig.lu
mailto:greffe.tribunal@ja.etat.lu
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html


169717-2025 Page 4/4

Skelbimo identifikatorius / versija: 7f90422d-d981-4619-a2bd-a83c9690510f  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 12/03/2025 15:15:40 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 169717-2025
OL S numeris: 53/2025
Paskelbimo data: 17/03/2025


